CURRICULUM VITAE

Nome

Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail
Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

DAL 15/06/15 AL
Dal 05/05114 al 67106114
Dal 07/01/09 al 07/01/2010

Dal 2002
Dal 2008

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
05/04/2014
08/02/2014
26/04/2013

26/04/2013

06/0412013
05/06/2009
28/10/2002

11/07/2005
03/06/2003

19/04/2004
Dal 19 al 23 aprile 2004

INFORMAZION! PERSONALI

FERRETTISILVIA

LAVORO CON LA COOPERATIVA ARS CURANDI

Frequenza volontaria presso la Casa di Cura Marchetfi a Macerata

Servizio Civile Nazionale presso 'Unita Operativa Malattie Infettive del presidio ospedaliero di
Macerata

Volontarialo presso la P.A. Croce Verde Morrovalle- Montecosaro

Assistenza anziani, datore di lavoro privato

Attestato di Esecutore BLSD, CdF: Ali Per La Vita attestato IRC presso Momovalle

Aftestato di esecutore P-BLSD attestato IRC rilasciato a Ascoli Piceno

Altestato di partecipazione al corso di secondo livello, rilasciato da P.A. Croce Verde Morrovalle-
Montecosaro

Liurea in Infermieristica, presso universits pofitecnica delle Marche facolta di Medicina e
chirurgia.

Altestato di esecutore BLSD, rilasciato P.A. Croce Verde Morrovalle- Montecosaro

Attestato di esecutore BLSD, rilasciato da Centro di Formazione “Sibifla”

Attestato di frequenza al corso di educazione al primo soccorso, rilasciato presso P.A. Croce
Verde Morrovalle-Montecosaro

Diploma Liceo Linguistico Europeo ad indirizzo moderno, presso Istituto Salesiano San
Giuseppe di Macerata

Certificat de réussite DELF unités A1-A2

Certificat de réussite DELF unités A3- A4

Certificato di partecipazione al corso di tedesco nella scuola “DE LA SALLE SCHULE”



MADRELINGUA
ALTRE LINGUA
» Capacita di lettura

* Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

» Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
s Capacita di espressione orale

PATENTE O PATENTI

ITALIANO

FRANCESE
BUONO
BUONO
BUONO

INGLESE
BUONO
BUONO
BUONO

Categoria B

Infermiera professionale con P.1.
Iscritta all'albo professionale IPASVI di Macerata con numero di
posizione 2627

2 —~ '
gb&aﬁ%‘f“i?ﬁ.m
Via JF. Kennedy, 41
62010 MORROVALLE (MC)
PIVA 01841350430
CF. elscrRegimpr.n: FRRSLVBGBGAET838
Tel. 333.6003356



